REPUBLIC OF KOSOVA MUN

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIKA KOSOVA CPSTINA DECANI

|CIPALITY OF DECAN

Né bazg té nenit 40.2 (b) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lo

kale Nr.03/1-040 dhe nenit 25.2 t&

Statutit t€ Komunés sé Decanit té dt.04.05.2010, dhe sipas Qarkores Buxhetore 2013/01 té

Ministrisé pér Financa, Kuvendi i Komunés sé Decanit
dt.27.07.2012, bie kéte:

VENDIM

né mbledhjen e vet té mbajtur me

MBI APROVIMIN E KORNIZES AFATMESME BUXHETORE PER
KOMUNEN E DECANIT 2013-2015

E

Aprovohet Korniza afatmesme buxhetore pér Komunénle Decanit pér vitet 2013-2015.

II.

Pjesé pérbérse e kétij Vendimi éshté Korniza afatmesme buxhetore pér Komunén e

Decanit 2013-2015.

III.

Pér ekzekutimin e kétij Vendimi kujdesen: Kryetari i K¢munés dhe Drejtoria pér Buxhet

dhe Financa.

Iv.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V.

Me Vendim njoftohen:MF-Departamenti i Buxhetit dhe Arhivi.
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